
 
 

 

 
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SMULKAUS IR VIDUTINIO  

VERSLO RĖMIMO FONDO NUOSTATŲ  

 

                                                                                 
2006 m. gruodžio 22 d. Nr. TS-13.177 

Rokiškis 

 
   Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 11 punktu, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

  1. Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono smulkaus ir vidutinio verslo rėmimo fondo nuostatų, 

patvirtintų Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. gruodžio 23 d. sprendimu  Nr. 207 “Dėl 

Rokiškio rajono smulkaus ir vidutinio verslo rėmimo fondo nuostatų” 3.1. punktą ir jį išdėstyti 

taip:  

             “3.1. Fondo lėšos naudojamos priemonėms, kurios numatytos Rokiškio rajono savivaldybės 

smulkaus ir vidutinio verslo bei ekonominės plėtros programoje iki 2015 m. įgyvendinti. Teikiant 

paramą iš fondo, prioritetai teikiami: 

3.1.1. rajono mažoms (tarp jų ir mikroįmonėms) statusą turinčioms įmonėms; 

3.1.2. smulkaus ir vidutinio verslo įmonėms, kurios plečia savo verslą, vysto naujas veiklas, 

steigia naujas darbo vietas bei pritraukia į rajoną investicijas, įgyvendindami įvairius projektus; 

3.1.3. smulkaus ir vidutinio verslo įmonėms, perkeliančioms atskirus gamybos, paslaugų 

padalinius į kaimo vietoves; 

3.1.4. verslo subjektams, vystantiems savo verslą kaime; 

3.1.5. verslo įmonėms, kurios įdarbinusios bedarbius, gyvenančius atokiose kaimo 

seniūnijose, kompensuoja jiems kelionės išlaidas”. 

            4. Papildyti nuostatus 3.2.11 papunkčiu ir išdėstyti taip: “3.2.11. laimėjusiems valstybės 

paramą pagal Vietinių užimtumo iniciatyvų programą rajono darbdavių projektams, skiriant už 

kiekvieną pagal projektą įsteigtą 1 naują darbo vietą po 1500 Lt”. 

 

 

Savivaldybės meras       Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kristina Stonikaitė, 71482 

 

 


